10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

NIM

201632049

201832002

201832003

201832009

201832010

201832011

201832019

201832027

201832029

201832033

201832035

201832039

201832041

201832048

201932002

201932003

201932005

201932006

201932007

201932008

Genap 2020/2021
32 - Akuntansi

EKA406 - SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN (3.00 SKS)

5219 - TRISMAYARNI ELEN

Nama Mahasiswa
MUHAMAD RIZAL ASSAHID
MEI LIA SARI
DITA AYU BAKTA MAWARNI
ANANGGA DWIPASOCA TRAYODASA
MUHAMMAD ADJE PRASETYO
YULIA MUGI UTAMI
FAIQ FADHILA
NADILA ADHANI
ILHAM RIFANDI
DANTI ANISAVITRI
ERLINA LAVYANI
SASKIA DWI NURISSA
DIANA UTAMI
PRAHARSINI DWI HERA
JENNIFER PATRICIA NAULI LONTOH
MUHAMMAD FADHILLAH
MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI
NADYA NIRMALA
ANJASMARA

GRACE FLORENCIA MARIA SEPTYANA

31/03/21

\/
\/

07/04/21
N
N

21/04/21

\/
\/

28/04/21

Rabu

18.00- 20.15
406 - RUANG KULIAH 406
Pertemuan ke-1 s.d 7

30/04/21

05/05/21
N
N

19/05/21



Genap 2020/2021 Rabu

32 - Akuntansi 18.00 - 20.15

EKA406 - SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN (3.00 SKS) 406 - RUANG KULIAH 406
5219 - TRISMAYARNI ELEN Pertemuan ke-1s.d 7

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

35.

36.

37.

38.

39.

NIM Nama Mahasiswa 31/03/21  07/04/21  21/04/21  28/04/21  30/04/21  05/05/21  19/05/21
201932009  CINDY HAFIDAH. N N N N N N J
201932010  GIASHINTA MUREN N N N N N N J
201932011  NIKEN RATNADILA V V V N \/ N N
201932013  RADITYASARI ANANDA PRIYANTO V v V V % N N
201932014  DIRA KLARAVITA N N N N N N N
201932015  NURUL SHERLYANTI PRADITA v v v v ol N N
201932017  SARAH FIRDA CAHYANI ol v J v v N N
201932018  MELANIE PUTRI MAHARANI ARDINAL \/ ol l x/ v N N
201932023  NURFITRI UTAMI N N N N N N N
201932024  MOH ARAI COSTACO SATIAPUTRA v v v v v v v
202032014  MENTARI KUSUMA PUTRI V ol ol ¢ V N V

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris Ini

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris Ini

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris Ini

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni



10.

11

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

NIM

201632049

201832002

201832003

201832009

201832010

201832011

201832019

201832027

201832029

201832033

201832035

201832039

201832041

201832048

201932002

201932003

201932005

201932006

201932007

201932008

Genap 2020/2021
32 - Akuntansi

EKA406 - SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN (3.00 SKS)

5219 - TRISMAYARNI ELEN

Nama Mahasiswa
MUHAMAD RIZAL ASSAHID
MEI LIA SARI
DITA AYU BAKTA MAWARNI
ANANGGA DWIPASOCA TRAYODASA
MUHAMMAD ADJE PRASETYO
YULIA MUGI UTAMI
FAIQ FADHILA
NADILA ADHANI
ILHAM RIFANDI
DANTI ANISAVITRI
ERLINA LAVYANI
SASKIA DWI NURISSA
DIANA UTAMI
PRAHARSINI DWI HERA
JENNIFER PATRICIA NAULI LONTOH
MUHAMMAD FADHILLAH
MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI
NADYA NIRMALA
ANJASMARA

GRACE FLORENCIA MARIA SEPTYANA

18/06/21

\/
\/

23/06/21
N
N

30/06/21

\/
\/

07/07/21

Rabu

18.00 - 20.15

14/07/21

406 - RUANG KULIAH
406 Pertemuan ke-8 s.d 14

21/07/21
N
N

28/07/21



Genap 2020/2021 Rabu

32 - Akuntansi 18.00 - 20.15

EKA406 - SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN (3.00 SKS) 406 - RUANG KULIAH 406
5219 - TRISMAYARNI ELEN Pertemuan ke-1s.d 7

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31

32.

33.

35.

36.

37.

38.

39.

NIM Nama Mahasiswa 31/03/21  07/04/21  21/04/21  28/04/21  30/04/21  05/05/21  19/05/21
201932009  CINDY HAFIDAH. N N N N N N N
201932010  GIASHINTA MUREN N N N \ N N J
201932011  NIKEN RATNADILA N \ Y X \ N N
201932013  RADITYASARI ANANDA PRIYANTO \ V \ S \ N N
201932014  DIRA KLARAVITA N N N X \ N N
201932015  NURUL SHERLYANTI PRADITA N V v v V N N
201932017  SARAH FIRDA CAHYANI V V V v v N N
201932018  MELANIE PUTRI MAHARANI ARDINAL \ V Y v \ v S
201932023  NURFITRI UTAMI N N N N N N N
201932024  MOH ARAI COSTACO SATIAPUTRA v V v X V V X
202032014 MENTARI KUSUMA PUTRI N V \ N v N N

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris Ini

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris Ini

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris Ini

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni

Tidak Diperkenankan Menambah Pada Baris I ni
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HASIL PENILAIAN
Tahun Ajaran : 2020/2021
Semester : Genap

Universitas Prof Dr Moestopo (Beragama)
‘xk

KELA i
MATASKULIAH : EKA406 - SISTEM PENGENDALIAN MANAJEMEN
Dosen 1 : TRISMAYARNI ELEN, SE., M.Si.
# NPM Nama Mahasiswa Kuliah Praktikum Quiz Tugas Tutorial uTsS UAS Nilai Huruf
Jml | Avg | Bbt | Jml | Avg | Bbt | Jml |Avg | Bbt | Jmi | Avg | Bbt | Jmi | Avg | Bbt | Jml | Max | Bbt | Jml |Max | Bbt | Angka
1 201632049 MUHAMAD RIZAL ASSAHID 14 |93 |15 | 0 0 | o0 0 | o0 0 3 |70 25| 0 |0 1 |64 |30 | 1 |82 |30 | 7523 B+
2 201832002 MEI LIA SARI 14 100 | 15 | 0 0 | o0 0 | o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 |73 |30 | 1 |95 |30 | 86.32 A
3 201832003 DITA AYU BAKTA MAWARNI 14 (100 | 15 | © 0| o0 0 | o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 |75 |30 | 1 |98 | 30 | 87.90 A
4 201832009  |ANANGGA DWIPASOCA TRAYODASA | 14 | 93 | 15 | 0O 0| o0 0| o0 0 3 |77 25| 0|0 1 |67 |30 | 1 |85 |30 | 78.70 B+
5 201832010 MUHAMMAD ADJIE PRASETYO 14 100 | 15 | © 0 | o0 0 | o0 0 3 |75 25| 0|0 1 190 |30 | 1 |97 | 30 | 89.85 A
6 201832011 YULIA MUGI UTAMI 14 100 | 15 | © 0| o0 0 | o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 |8 |30 | 1 |93 |30 | 9022 A
7 201832019 FAIQ FADHILA 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |83 |25 0 |0 1 |73 |30 | 1 |98 |30 | 87.13 A
8 201832027 NADILA ADHANI 14 (100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |83 |25 0 |0 1 |87 |30 | 1 |93 |30 | 89.83 A
9 201832029 ILHAM RIFANDI 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |77 25| 0|0 1 |83 |30 | 1 |99 | 30 | 8877 A
10| 201832033 DANTI ANISAVITRI 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 |77 |30 | 1 | 95 | 30 | 87.68 A
11 201832035  |ERLINA LAVYANI 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |8 25| 0 |0 1 190 |30 | 1 |97 |30 | 91.02 A
12| 201832039  |SASKIA DWINURISSA 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |78 25| 0|0 1 |71 |3 | 1 |8 |30 | 8122 A-
13| 201832041 DIANA UTAMI 14 100 | 15 | 0 0| o0 0| o0 0 3 |83 |25 0 |0 1 |87 |30 | 1 |98 |30 | 9125 A
14| 201832048 PRAHARSINI DWI HERA 14 |8 |15 | 0 0| o0 0 | o0 0 3 |83 |25 0 |0 1 |8 |30 | 1 |80 |30 | 8212 A-
15| 201932002  |JENNIFER PATRICIA NAULI LONTOH 14 |8 |15 | 0 0| o0 0| o0 0 3 |69 |25 0 |0 1 |65 |30 | 1 |98 |30 | 78.92 B+
16| 201932003 MUHAMMAD FADHILLAH 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |75 25| 0|0 1 |68 |30 | 1 |89 | 30 | 80.85 A-
17| 201932005 |MUTIARA TARISA NURZAHRA PUTRI 14 (100 | 15 | © 0| o0 0 | o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 190 |30 | 1 |9 | 30 | 91.80 A
18| 201932006 NADYA NIRMALA 14 100 | 15 | © 0 | o0 0| o0 0 3 |8 25| 0 |0 1 190 |30 | 1 |93 |30 | 89.82 A
19| 201932007  |ANJASMARA 14 100 | 15 | © 0 | o0 0| o0 0 3 |75 25| 0|0 1 |77 |30 | 1 |89 | 30 | 83.55 A-
20| 201932008 |GRACE FLORENCIA MARIA SEPTYANA | 14 | 100 | 15 | 0 0| o0 0| o0 0 3 |79 25| 0|0 1 |69 |30 | 1 |89 |30 | 8215 A-
21 201932009  |CINDY HAFIDAH. 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |79 25| 0|0 1 |72 |3 | 1 |91 |30 | 8373 A-
22| 201932010  |GIASHINTA MUREN 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |79 25| 0|0 1 |74 |30 | 1 |85 | 30 | 8253 A-
23| 201932011 NIKEN RATNADILA 14 |93 |15 | 0 0| o0 0| o0 0 3 |77 25| 0 |0 1 |81 |30 | 1 |8 |30 | 829 A-
24| 201932013 RADITYASARI ANANDA PRIYANTO 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |77 25| 0 |0 1 |68 |30 | 1 |85 |30 | 8023 A-
25| 201932014 DIRA KLARAVITA 5 /8 |15 | 0 0| o0 0| o0 0 3 |66 25| 0 |0 1 /90 |30 | 1 | 98 | 30 | 84.82 A-
26| 201932015  |NURUL SHERLYANTI PRADITA 14 100 | 15 | © 0| o0 0| o0 0 3 |83 (25| 0 |0 1 |64 |30 | 1 | 98 | 30 | 84.43 A-
27| 201932017  |SARAH FIRDA CAHYANI 14 100 | 15 | 0 0| o0 0| o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 |68 |30 | 1 |9 | 30 | 8257 A-
28| 201932018 MELANIE PUTRI MAHARANI ARDINAL 14 100 | 15 | 0 0 | o0 0| o0 0 3 |77 25| 0 |0 1 190 |30 | 1 |9 | 30 | 90.13 A
29| 201932023 NUR FITRI UTAMI 14 100 | 15 | 0 0 | o0 0| o0 0 3 |8 25| 0 |0 1 |72 |3 | 1 |99 | 30 | 86.22 A
30| 201932024 MOH ARAI COSTACO SATIAPUTRA 14 |8 |15 | 0 0 | o0 0| o0 0 3 |67 25| 0 |0 1 |62 |30 | 1 |8 |30 | 7362 B
31 202032014 MENTARI KUSUMA PUTRI 14 100 | 15 | © 0 | o0 0| o0 0 3 |8 |25 0 |0 1 190 |30 | 1 |98 | 30 | 91.98 A




STATISTIK NILAI

NILAI JUMLAH %
A 15 48.39 %
A- 12 38.71 %
B+ 3 9.68 %
B 1 3.23%
B- 0 0.00 %
C+ 0 0.00 %
C 0 0.00 %
C- 0 0.00 %
D 0 0.00 %
K 0 0.00 %
TL 0 0.00 %
E 0 0.00 %
TOTAL 31 100 %
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